
24-0-0497 Metro I.D
                     Měna  CZK

______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)
______________________________________________________________________________________

10 Extenzometr z povrchu EXT303
                1 Jedn.výk.    

Dodací lhůta do 15.04.2022                     

Objednávka podle smlouvy č. 0010740021

20 Měření  hluku
                1 Jedn.výk.    

Dodací lhůta do 25.03.2022                     

Objednávka podle smlouvy č. 0010740021

30 Pasport budovy  Starship
                1 Jedn.výk.   

Dodací lhůta do 31.05.2022                     

Objednávka podle smlouvy č. 0010740021

Objednávka předstihových prací Metro I.D PN-OL pasportizace a monitoring

Na základě Vašeho dopisu ze dne 25.2.2022 (č.j. 02/22/LB) u Vás objednáváme činnosti specifikované v

příloze této objednávky, s termínem zahájení bezodkladně po nabytí účinnosti této objednávky. Položky,

jejich specifikace a ocenění vychází z oceněného výkazu výměr, který je součástí Smlouvy o poskytování

služeb č. 0010740021. V této smlouvě jsou obsaženy i veškeré další informace, které se k tomuto plnění

vztahují.

Cena dle této objednávky představuje odhad ceny služeb vytvořený na základě množství prací, výkonů a

dodávek, které objednatel odhadl a jednotkových cen, ke kterým se poskytovatel zavázal v uvedené

smlouvě.

Práce budou fakturovány na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, a to po

dokončení plnění dle Objednávky a od toho je odvislá i výsledná cena dle této objednávky.

Soupis prací je přílohou objednávky

Příjemce objednávky

SG Geotechnika a.s.
Geologická 988/4
152 00 Praha 5, Hlubočepy

IČ : 41192168 

DIČ: CZ41192168 

Vaše číslo u nás:  803718

Adresa dodávky:

Dopravní podnik hl.m.Prahy
Sokolovská 42/217
190 00 Praha 9-Vysočany

                                        strana 1 z  2

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Kontaktní osoba

Objednávka č: 9016010095 ze dne 04.03.2022



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota (bez DPH)         2.760.874,00 CZK

______________________________________________________________________________________

Cenu uveďte na potvrzení objednávky.

............................                ............................
Razítko a podpis dodavatele:                Razítko a podpis odběratele:

Příloha :  1

                                        strana 2 z  2

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 9016010095 ze dne 04.03.2022


